" pontif. nostri anno quarto.

luglio 24 II Papa ripete la promessa degli aiuti ed esorta alla resistenza :

Johannes pp. XXIIJ

u Dilecti filli etc. Receptis licteris vestris de susceptis cum hostibus condietio-

« nibus, nobis non dispHcere non potuit, molestius vero habuissemus, nisi de

B fidey vestre integritate certissimi nosceremus condictiones ipsas, quamtumvis

u molles aut blandas nobis non minus displicere, quam nobis. Non dubitamus

u enim vos , non nisi coactos et invitos , aut ad laudabilom finem consentire

u potuisse. Set non bene facta in meliorem partem occaxione habita conver-

u suros : possunt quidem hostes fidem vestram pulsare , non frangere, oppu-

" gnare non vincere. De ea, itaque, quibusvìs condictionibus aut illorum XV

" dierum eventum breviori dubitare non possumus. Nichilominus cum hiis

u dilectis filiis, populo et C. Floreutie paratis optime rebus vobis de oppor-

« tuno presidio iuterea providere confidimus. Hactenus autem cum estimare

-

u mus dilectum filium N. V. Paulum de Ursinis ex angustiis, quibus in Marchia

u ab hostibus teuetur obseasus, liberaretur, partibus illis salutare certissimum

u futurum adliberandum ipsum nostras et Florentinorum totas vires et studium

u omne contulimus. Quare salutari rey intenti vobis intendere non potuimus.

^ Nunc vero eo res deducta est, ut ipsum diebus paucissimis, eveutu certis-

" simo , liberum vobis prestare non dubitamus , atque ipsum non modo , set

1- numerosas
,
quas iam conduximus et condueimus diligenter eopias trasmi-

" ctemus. Resumite, igitur, animos , dilecti filii, et expectationi modici tem-

" poris et dierum non modo xv , sed aliqnanto plurium , si opporteat , vos

li constanter parate, quo fallare non posse conspicitis, qui non verba sed po-

" testis presentes efifectus certissimos intueri , ne, quod absit, tanta virtuti.^

« vestre merita , tanta nominis gloria , vel modici temporis impatìentia et

« insolita levitate depereaut.

Ivi
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u Dat. in Sancto Anthonio prope Florentiam sub anulo piscatoris die xxilij Julii,

<« pontificatus nostri anno quarto.

(Ivi, Rif. e. 45).

luglio 26 u Smo. patri dignissimo d. nostro singularissimo d. summo pontifici.

In 0. " Beatissime Pater etc. Remeavit Paulus de Bulseno orator uoster hodie bora

« tertia diei cum licteris V. S. ac relatione, quam parte eiusdem S. ac Decera

« officialium Balie oretenus explicavit , et ipsum , audita relatioue , costituti

« sumus quasi in disperationem, et non andemus relationem ipsam manifestare